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Sytuacja pandemiczna na świecie nie pozwoliła rozegrać w styczniu zawodów Mentor Cup,
które w poprzednich latach ściągały do Torunia wielu utalentowanych i utytułowanych
łyżwiarzy figurowych z całego świata. Nie tylko zabrakło rywalizacji na lodzie, ale także
finałowej Gali łyżwiarskiej, która zawsze cieszyła się ogromnym zainteresowaniem
publiczności, po brzegi wypełniającej halę toruńskiego lodowiska Tor-Tor.

Choć sezon łyżwiarskiej rywalizacji 2020/2021 już się zakończył, to mimo wszystko gala odbędzie się
- co prawda bez publiczności, ale zostanie nagrana i będzie retransmitowana przez TVP Sport, która
retransmisję gali planuje 12 maja (środa) o godzinie 15:15.

Wśród łyżwiarzy, którzy uświetnią galę, pojawią się oczywiście reprezentanci Polski i MKS Axel Toruń.
Wystąpi zatem nasza najbardziej utytułowana para taneczna Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev -
siedmiokrotni mistrzowie Polski, którzy zdobyli 5. miejsce na mistrzostwach Europy w 2019.
Zawodnicy MKS Axla Toruń w tym roku zajęli 11. miejsce podczas mistrzostw świata w Sztokholmie i
tym samym wywalczyli kwalifikację do Igrzysk Olimpijskich Pekin 2022.

Prezydent wręczy stypendia

W związku z wywalczeniem kwalifikacji olimpijskiej przez parę toruńskich łyżwiarzy Prezydent Miasta
Torunia przyznał każdemu z zawodników stypendium olimpijskie w wysokości 3.000 zł miesięcznie.
Podczas sobotniej Gali Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev otrzymają z rąk prezydenta decyzje
administracyjne dotyczące przyznanych stypendiów olimpijskich.

Na gali nie zabraknie innych zawodników MKS Axel. Wśród solistek i solistów wystąpi Ekaterina
Kurakova, czyli aktualna Mistrzyni Polski juniorów i seniorów, oraz Miłosz i Kornel Witkowscy.
Zobaczymy również parę taneczną Anastasia Polibina - Pavel Golovishnikov (obecni wicemistrzowie
Polski), Sofię Dovhal - Wiktora Kuleszę (brązowych medalistów mistrzostw Polski juniorów w tańcach
na lodzie) oraz Arinę Klimovą i Filipa Bojanowskiego (wicemistrzów Polski Juniorów w tańcach na
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lodzie). Wszyscy toruńscy sportowcy są laureatami tegorocznych stypendiów sportowych Prezydenta
Miasta Torunia.

Niekwestionowane gwiazdy

Niekwestionowanymi gwiazdami będą tegoroczni mistrzowie świata ze Sztokholmu oraz mistrzowie
Europy 2019, czyli rosyjska para taneczna Victoria Sinitsina - Nikita Katsalapov. Rosjanie w swoim
dorobku mają także srebrny medal finału Grand Prix 2018, brązowy medal mistrzostw świata 2019 w
zespołach i złoto mistrzostw świata 2021 w zespołach. Są również dwukrotnymi mistrzami Rosji.
Trenerem ich jest Aleksandra Zhulina.

Wśród solistek wystąpi Maiia Hromykh z grupy Tutberidze oraz Daria Usathova. Natomiast spośród
solistów w Toruniu zobaczymy reprezentującego Gruzję Morisi Kvitelashvili z grupy Tutberidze. Na
Gali wystąpią również Anette Dyrt i Yannik Bonheur z Francji. Akrobacje łyżwiarskie będziemy
podziwiać w wykonaniu duetu Jean-Denis Sanchis i Olesandr Lubchenko (Francja).

Więcej na stronie wydarzenia - kliknij tutaj, aby przejść na stronę Mentor Cup. [2]
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